
1

河南省新华书店发行集团有限公司物流配送中心综合办公楼四楼屋顶

改造中标候选人公示

国泰信华工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就河南省

新华书店发行集团有限公司物流配送中心综合办公楼四楼屋顶改造进行国内公开招标，

按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司物流配送中心综合办公楼四楼屋

顶改造

二、招标编号：FXJTZB-2021-009

三、公告媒体：

本项目招标公告于 2021 年 8 月 26 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《河南省新华书店发行集

团有限公司官网》发布。

四、评标信息：

评标日期：2021 年 10 月 8 日

评标地点：国泰信华工程咨询有限公司会议室

五、评标结果：

第一中标候选人：河南凌跃建设工程有限公司

投标报价：510115.51 元。

工期：25 天（含订货周期）。

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格项目标准。

投标有效期:90 日历天（投标截止之日起）。

第二中标候选人：开封市金星绿色装配建筑有限公司

投标报价：569601.21 元。

工期：25 天（含订货周期）。

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格项目标准。

投标有效期:90 日历天（投标截止之日起）。

第三中标候选人：河南中企建筑工程有限公司

投标报价：578263.57 元。



2

工期：25 天（含订货周期）。

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到合格项目标准。

投标有效期:90 日历天（投标截止之日起）。

六、评标结果公示发布媒介：

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《中招联合招标采购平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》发布。

七、提出异议的渠道和方式：

本项目中标候选人公示期：自发布中标候选人公示之日起 3个工作日。投标人对评

标结果有异议的，可以在中标候选人公示期内，以书面形式由法定代表人或其授权代表

携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人

签字)及相关证明材料向招标代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质

疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、本次招标联系事项：

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

联 系 人：覃老师

联系电话：0371-87525008

地 址：郑州市商都路 31 号

招标代理：国泰信华工程咨询有限公司

联 系 人：胡女士

电 话：13598832238

地 址：郑州市高新区莲花街与红松路交叉口龙鼎创富中心 3号楼 602

邮 箱：hnzbdl@163.com

2021 年 10 月 8 日


